Rocilius putat: Omnis appo-
siti ampliat
interpretationē verborū actus deposituri. h.d.
vel sic modus & forma traditus a disponēre de-
clarat mentē disponitīs. et ex ea augēt effectus hoc dicū. et
iste casus nō repertū alibi in propria forma. ¶ Nec obstat q̄
beredi int̄st̄. I.e. factō ē astiratio & liberceditas astirio vbi
modus vel condic̄tio. vel omnis non includit de positionē. q̄z
hic dispositō erat p̄missa ibi obmissa totaliter & sic nō obstat
tenetis mēti. q̄z sunt valde vñlia. ¶ H̄o q̄ testator p̄d̄ edī
bus legatis imponere fuitūc̄ altius non tollēdi. & si eaz int̄-
ponit v̄r legare p̄prietatem h̄z dicat lego vñlumfructū & hoc
est pp̄ naturā inserti oneris. seu apponit fuitūtis que aliter
nō caderet in vñlumfructu formalī. ¶ Incligunt̄ ergo de vñlum
fructu cāli qui est annexus p̄prietati. & p̄prietas sibi q̄ est
nō dignum. & vide Iac. j. de ber. di. int̄st̄. l. iuris & est arg.
q̄ si testator legat exori vñlumfructū fundi hoc additio q̄ ip-
sa non possit fundū vendere vel alienare q̄ videt̄ sibi lega-
re penā p̄prietatē. Unū est hoc exp̄ssum p̄hibitio quā
doq̄z ampliat. q̄z dī aliquid operari ad id p̄stat ar. j. de vñlum
ris. l. si stipulatus tene mēti. ¶ Tri glo. que incipit & ita ibi
l. sp̄es & j. de dona. l. donationes in cōcubinā tñ. §. sp̄es vbi
dicit̄ q̄ si donat̄ res alicui ad vñlum. q̄z videt̄ donari p̄prie-
tas. q̄z ille modus est insertus vera contemplatione legari. &
tō non b̄z diminuēre legāti. v̄r. j. de cōdic. e demon. l. aitio
cerū in p̄mis. & addē quod dixi sup̄ia de transact̄ l. cum b̄z
§. si vñlum hoc dicit̄.

Si arbores. Qui admouet impedimentum
dicitur aduersarium vñb.d.
I quis ita. Qui legat fractus annos
videi legare vsumfructus
formalē.b.d. et est noeanda.l. et addit quod dixi
in.l.necessario.s.f.i.s.de pericu. et como.rei vē
di. et j.de enīc l.vac. **G**hi gl. que incipit q ibi. et l.fundi
simile in p̄dali future. qz aliqui est p̄prie fructus aliquid videtur seruitus. et non est s; obligatio psonalis. et j.de fui.ru.
p̄di.l.peccoris. et j.de fui.l.vt penit. **E**t nō valde hanc
gl.ap qn̄ testator legat fructus aut dirrigit verba executiva
ad legari. et est vsumfructus. qz sunt verba directa. Aut ad
hereditē. et non est vsumfructus. qz sunt verba obliqua cū dñe
ar capere de manu alterius non tñ aperi g/o. qd mre in du
bio vt puta dicit testator lego fructus nā bie testator nō ap

ponit aliquod verbum executiuum sed solum dispositiuum in bie
solus p.i.que in dubio iudicari hoc verbum directum.nam dicit
q[uod] est viuis fructus formalis q[uod] est non dignum et h[ab]es similem
distinctionem.j. de le. n. i. iurio. Et hoc quotidiane trahit in ar.
ad nostram substitutionem ut dicatur substitutio directa q[uia] quis
capit per scriptum.nam ita est de natura directe ut de acquirere
reduci.Lex per obliqua vero q[uia] quis capit de manu alterius
et sic per quæcunquam non illud dicitur obliquum q[uod] est medium.
et illud dicitur directum quod non est dare medium. et fa
cit quod nota.in. I. eam quam. L. de fideicommissa . C In
dubio etiam videatur quod substitutio debet interpretari
directa ar. huius.l. ad hoc notatur.j. de vulg. sub l. verbis
civilibus. Et h[ab]es etiam in.c. si pater de testa.li. vij. nec ob l.
q[uod]. L. coia delc. ubi dicitur q[uod] non referit inter verbum obliquum
et directum q[uod] ubi loquuntur in legato proprietatis non in ma
teria universalis substitutionis. Item ibi accipit verbum directe
eum et obliquum alio modo q[uod] accipiatur in materia substitu
tione. Et addicte quod non per dy. j. de le. n. i. iurio. s. filia et ad
trebel. l. cogi. s. generaliter. C Et perdictis appareat q[uod] modus
instaurandi executi dispositionis tacite vel expresse reddit ea dir
rectam vel obliquam bie non.

Edet si quid. H̄o. distingui cui
fiat non in distinguitur unde prima noticia, p
cesserit illud est nimis a remors & non est ea p
pinq̄a & facit. J., p socio. l. locum qui meo. in fine, & est ar.
ad q̄oniam de monacho vnius posso ab alio monasterio q
si qd acq̄rit distinguitur cui monasterij cōtemplatōe & dic
Juno. in. e. causa oīm de priuile. q̄ iura loquenter in servis
habent locum in mōachis. Laut tam q̄ si esset hereditas re
liter seruo regrif additō serui. secus in monacho q̄ non b̄z
plus iat q̄ vnius aliis de collegio & est zō q̄ monachus &
spoliatus voluntate pp̄ virtutem & potenias, pſſions eū
nō b̄z velle v̄l nolle h̄ seru⁹b̄i retinet ea q̄ s̄t voluntātē vi illi.
de ſup. fno. s. h̄ cu f̄z & L. d̄ b̄fdi. iſti. l. cu pponas q̄ nō.

Demet si Quoniam

Argumentum q̄ maritus possit cogere uxori
ad opandū.ar. j. de op. li. l. sicut. Item est ar. q̄
si famulus tuus nō vult opari q̄ tu potes eū castigare mo-
derate. dico q̄ famularis inimicus pessima peccata est. bal.

I quis donaturus. H. i. si.
ex quo ge
neralis cōsuetudo est quod nōrius alteri stipul
letur se saltem ex generali cōsuetudine dī valē
stipulatō per rōmē buius līe dc q. dīc. I. dc vñs. l. qai?

Edet si quis Interdū

Ecce dñs qñz est in pñndenti rōne pñone acq
rentis t cæ principalis hoc. d. vel sic vbi pñdet
cæ pñder cætum hoc. d. H. d. in isto. s. in crudum cætum i q^o
vera solutio pñj ac graur ad translationem dominij. dñc q^o
illud non est vex qñum ad principiū translatis sed qñum
ad efficaciam incuratcmis t adde quod nō. s. de neg. ge. l.
si ego Baldus.

Quid ergo. Flō. q̄ fictio non regit duo extrema habilia argumentum. j. ad I. aegl. libtne scripture s̄z ibi fictio de novo induc. hic inducnum declarat. Sal

Quitamen. Hō. q̄ pretium potest solui nū
successus & habz in se prius & posterius & ideo distinguuntur p̄ prius. Item potest solui simul in facie nec v̄ solui vi corpus sed vt c̄ptitas q̄n soluant p̄ modum p̄tij vi. I. bee venditio. J. de cōrābē. cnp. & facit ad notata in. I. iij. J. si certe. q̄. Vlilio nō rōne incertitudinis totum viciari.

Si operas. H. q. si pullatō pio parte tem
potis acquiritur, ppiictario e. p

qee ipsi acquirit fructuari. et quod certus de uno in aliis
vni reperito ut vnufructu stipulatio pfecta ad beredem potest
reverti ad fructuari. Et non hic quod similitudine dici quod stipulatio ambulat. i. acquisitio stipulacionis quodam salvo dicitur
de persona in persona non tam intelliges quod a prius
sit tradita alias redicata pro tempore in persona fructuari
ut in. si seruus communis meus in fi. j. de slip. suo.

Quesitiones. Non duas regulas prima est
quod id quod fuisse fructuarium non
potest acquirere fructuari acquirebit proprietario. b. d. fm regula
non in. s. idem iul. qd cui stipulatio acquiro eum stipulando
non obligo. et facit ista regula ad materiam. l. frater a fratre
j. de condic. indebet. Bald.

Sidnos. Non quod iussus operatur idem quod non
minis expressio. b. d.

Toperas. Pro rata ipsius quo ad vnufructu
fructus duravit dividitur
et in omnium stipulationis inter proprietarum.
et fructuariis hoc dicit.

Ipendentes. Non bene hoc patitur
cippum cum s. sequenti
vñqz ad. s. si quid cloachari. Bal.

Si quid cloachari. Non istud. s. et
bacterius. Nec non quod bona realia pertinet ad fructuarium
durante vnufructu. Nec non quod habentes bladum ipse carastie
possunt cogi ut vendant eum pro visione ad hoc ut populus
fame non tabescat possunt et cogi ad faciendum panem per exercitum.
Nec non est hic quod gabellie fructus pertinet ad fructuarium.
An est clericorum possunt cogi ad huiusmodi functiones. vide
xvi. q. i. quarta p. archidi. b. s. l. de sa. san. ec. l. pl. terti. j.
de vñfr. l. cum quid. s. s. f. c. s. et y. m. o. de immunitate eccl. e.
. et nouimus. Bal.

Si quia servitus. Vnufructarius potest
vnu re fm conditione
et possibilite rei. et ita ut non incidat in penam p. proprietatum.
hoc dicit quod nota bene. Baldus.

Itatio usus. In ter. adi relinquuntur
stipulatio non est pp natura
constructionis. sed pp natura consolidationis.

Vsumfructum. Absolucionis lata in pec
proprietatis partem excepta
rei iudi. in alia pte accrescere. Sed absolucionis in pte vnufructu
et non excepta excepta. in alia pte accrescere. quod vnufructu
accrescit persona non portioni s. proprietatis accrescit portioni. quod
sublata via accrescedi non habet fundatum. et est multum
no. s. et facit. j. de vñfr. subl. ex facio. s. iulius longinus. et
no. bene hunc. s. quod in vnufructu accrescedo requirit funda
mentum relenti. sed non durationis. sed in proprietate requirit
virtus vñ tex. qui distinguuntur de sua vñ intelligi de sua
que est lata sup iure de pte non de sua negativa relenti. quod
verbiqz cessaret ius accrescedi cum excluderet pte pte
et veniret ea inter easdem fm intellectu glo. Non et
hic quod ius accrescedi equiparatur alluvioni.

Egotiens. Odo scripture designat os
dinem voluntatis. et ordinem
processus. b. d. de cõsecra. vi. ii. c. i. christo pater
et ordinem caritatis de li. et po. l. gallus. s. quidam
recit. q. odo inspicit non solum inter personas. sed et inter vo
cabula et inter nomine. p. p. sum. et appellatiu quod illud nomine
quod primo exponit p. sum. principale et aliud reputatur merce
nari. et appositorum et solius demonstrationis ut. l. si fu. c. ois
j. de slip. suorum. Non pte nominatum ante ferri cum est ex
tempore voluntatis. et vide dy. j. de le. i. l. si ita.

Ja colono. Non hic ex contractu agi
ad liberationem tene mem
hoc dicit hic non sunt alia.

Emptorum. In vnufructu universali
h. m. t. forma specifica
alias specificata non deperdit vnufructus. secus in spal. et
no. bunc. s.

Vnufructus. Hoc tenetur
mora et tarditate
additionis hoc dicit.

Vnufructus. Non dicit vnufructus p
timere delisse si quis loco
vnufructus extimat peccit que extimatio loco rei cum suis
qualitatibus alias qualitatibus subrogatur hoc. d.

Vnufructum. Non dicit
legem vnufructu rei informis ut arce. vel rei for
mis ut domus. ut sciphi. primo cum si vnu fructu
tore est forma addita et postea sublata. Et 2. si est forma de
tracta et alia subrogata non durat legatum. durat legatum
vnufructus ro. dñe est quod res pte magis in materia quod in for
ma consistit que non est eadem. sed res ha. magis consistit in for
ma quod in materia et ha. forma non est eadem cum prima desirer
esse in rerum natura. nec aliqd facit similitudo qualitatis,
quod in vnufructu requirit p. se idem patens formalis. b. dicit
textus cum glo. et facit. j. de leg. m. l. question. s. illud.

Vnufructus. Excepit finitur
cum persona excipientis. nisi tacite vel expresse sic actus quod ex
cepio transeat ad beredem.

Vnufructus. In legato vnufructus post
mora succedit obligatio ad
increse. b. d. cum. l. se. et facit. j. de vnufructu legal. si vnu
fructus mibi in biennium et ibi reddit ro. quod non est idem vnu
fructus diversorum temporum. unde nec potest mora vnufructu anni
in a. anno purgari. ppter illam rationem.

Via qui. Non hanc. l. et vide y. m. o.
extra de cens. c. d. l. c. vñ
facit de hoc. l. magnum festum.

Jalii vnufructus. Non
bic quod si testator legat tibi pte vnu rem postea
generaliter vnufructu oium suorum bonorum quod
non resserit hoc generalitas ad candem rem cuius est legata
proprietas. sed si esset legata generaliter estimatio vnufructu
omnium bonorum deberet et estimari vnufructus est illi ro.
spaliter legate. et est ro. quod tunc sunt legata diversi generis et
forme. et ideo p. sumuntur duplicatio. et facit. d. dy. quod ista. l. est
calus q. n. quod mouet gl. j. de le. i. l. plane. et facit. j. d. o.
l. i. j. s. mella. cene bene meni.

Susfructuaris. Non. vnu
facere et restituere hoc. d.

Extraneo. Etiam proprietati que est
conservatur de iuris spal
consolidatur vnufructus formalis hoc. d. Et no.
ex hac. l. c. c. i. l. mulier. et tit. j. d. p. d. et de
uno. quod fortius est ius consolidatio quod ius accrescendi. Et
no. glo. huius. l. que dicit quod h. testamentum non expugnatur
de ius cuius h. de iuris pte h. locum aut. ex ca.

Absente. Siluam. Non
in contrarium facit. s. e. l. ex silua et. l. sequent
intellige quod h. sicilie non esset cedula tamquam
in vnu. et idem intelligas in fructibus immaturis secus si essent
ideo immaturi quod non essent in vnu. fm fr. ac. Et
no. quod si colligatur oliva non matura fert plus fructus quod oliva
matura quod dicitur hic rex. cum glo. s. p. t. us.

Itius menuio. Non quod legatus
tunc restituto reu
pat expensas ab eo cui tenet restituc. b. d. Bal.

Itio. In tex. ab*i* inutiliter ergo non est legatum purum. sed nullum nec obstat. sed beredi. in*isti*. l. extranei q*z* sibi loquuntur in*insti*. b*er*: d*is* in legato *r* facit. l. s*t*. j. de m*a*. et. t*R**iz*. dicebat contrarium sed non dicebat veritatem.

Eb **condicione**. Hō,bis eas
sam excipien
di considerari, et qua mente, idest cuius contem
platione sit facta exceptio sic, j. cum predio, l. si
in venditione. Baldus.

A usus fructus. An usufructus
civitati durat ceterum
annis b.d. Et vide. B.C. c.l. antiquitas. et ad
hoc tempus allegatur dec.l. et est ar. op vita civitatis. p
sumat esse centum annos sicut vita hominis longeui. et bre
uerer videtur in emphyticos concessa civitati. quod enim emphyticos
de sua natura habeant naturam temporaliter videtur op finitas per
centum annos. et idem est videtur in feudo. et ius jurisdictiones
quas habent civitatis in feudis egeni renouatione de centum
annis in ceterum annos ar. but⁹. l. >

Ominus. Quicella inefficioti testam
ti sicut rescindit legarum ita
restinat integrum ipsius primum quod erat a lega-
to consumum addic quod nō. in l. ppiter veneni
ſ. neptj. J. ad sil. b. d.

Per fideicommissum. Allegat ad
duo primo
qd testator pote prohibere ius accrescendi. et est verum in legatis
et fiduciis, sed non est verum in institutione heredas nec in
stitutione tertie etiam ar. contra ex eodem uniusceme duar. ll. de be-
gredi. insti. l. i. 6. si ex fundo. et in l. si era. universalis institutio
interpretativa non vera. i. erat institutio in re certa ubi pote
prohibere ius accrescendi sed in institutione universaliter ex au-
tostitate iuris est in iusto testatore ne reperiat habere heredes
pro pec. et pro pec non. qd ius habendi hereditate est indubitate.
et l. i. et i. j. et l. si finis eius ab ex. j. de aet. heredi. ¶ So al-
legat ter. iste qd in legato alimenteri non by locum ius accre-
scendi. Et est ro. qd istud legari naturaliter est cessans. et iō
fons est est in legato vestitus et vestimentorum et nō bene huc
. 6. ¶ Dubitamus utrum in legato pro dote habeat locum ius ac-
crescendi in credo qd sic. qd tria recipit augmentum. et dimi-
nutionem facit. j. de impenit. l. qd dicitur et ibi nō.

Efuncta pensione debita p fructibus
fructuarij h; deceaserit ante ipsa appositorum soluē
de pensionis b.d. et est multū notabile. C Pone
p' annis recipit fructus totius anni mox ante annuū qd fieri
de fructibus Ray. dicit hic. tu dic qd p Arcti. in. c. statutum
de testa. l. vi. C Vel pone ep̄a locauit certos fundos ad qd
quāmū. et pro toto tpe receperit pensiōnē mox vel ante ipsa
locationis finiū qualiter consuleat successorū die salte p mo
dum exclusionis. qd poterit eū expellere. l. si quis domū. j.
de vscap. et p Amo. in. c. dileccio extra ne p̄la. vices suas.
C In glo. que incipit hec fructuaria in f. iadde qd nō i spe.
de loca. s. nunc aliqua. v. x. querit et p Arcti. xij. q. l. aliena
tiones in f. xxij. q. i. c. si quis p quas remissiones p̄z de pre
bē. et vide qd nō. j. si cer. pe. l. l. s. nec cām. s. res pignori.

Sempronio Legatum sexte pris redditum
um oleris & porrinis censemur
legatum vissim annuum qd non habet te
ponit limitationem.

Rbores. Quidam.

¶lo. q̄ usufructarius nō tenet colono nisi sit
dictū q̄ pensiones pertineant ad eū. q̄ tūe hoc ta-
cte videtur actū q̄ uod est nō.

Icniuscunqz. Si fon
dos. Eiam contra ciuiliter possidentez rei
vendicatio pōr inceptari ad hoc alle

403 vendicatio pō intēptari ad hoc alle
gatur maxime p dy. insti. de act. s.i. et generaliter siū lata
contra ciuitatē possidētē tñ mandat executioni nō. i spe.
in. l. i. L. vbi in re actio. et facit quod nō. in spec. de act. seu
petit. s. equif. v. sed nunqd is qui ciuitatē tñ possider. et j
si cui plus q̄ per. l. fal. l. si beres. C Plo. q̄ vbi cōtra eū dē
possessorem pprietariis intēpetat rei vendicationē pro ciuitatē
possessione. et vſufructuaris confessionā pro naturali. q̄ si
ius vſufructuarii est liquidū p confessionē ptiūz q̄ restituī
tur ei naturalis possētio. Remane aut̄ in licet sola ciuitatis
possētio sup̄ qua fundat̄ rei vendicatio. C Si vero ius vſu
fructuarii. est contra dictum et obscurū diffēt pp̄ pendentia
litis pprietatis. sed interī est cauendū de fructibus restituē
dis vſufructuario in cāu vīctorie. Simile in. l. enuersa. L.
de p̄c. imp. offr. et si non cauef loco cautionis in loco solu
tions mittit̄ interim in possessionē. Sie ad carbo. l. de bōis
s. qui pupillo. C Item q̄ cautio que interponit̄ ab aliquo
tangit̄ a pprietario declarato. ppereca q̄ nō sit pprietarius
non afficit̄ cū. C Iē nō. q̄ ista littera videſ velle q̄ deferra
tur qđ vſuſ rucus pp̄ litteram propria tatis. nam persona pprie
tarii est necessaria in tradicione vſuſfructus. et interim nō p̄
stat de pprietary. et ideo est in suspensiō simile de peti. berē.
l. si hereditatē. et j. de execu. m. l. quod t̄ timus. nec obstat
s. de rei vendi. l. is a quo. q̄ ibi lis fo moea non subaltema
tur prime nec depēdet̄ ab ea h̄c sic ar. ad hoc. j. de carboſi.
l. i. j. s. cum extaret et j. depositi. l. apud iul. et j. de excep.
l. fundi. et l. fundū sed glo. aliter intelligit. s. q̄ in lite pprie
tatis non inducatur tollatio in restituzione vſuſfructus s. ex
eo. q̄ vſuſfructus erat negatus alias irrogatus fm̄ hoc nō
impeditur ventilatio. sed restitutio dñmō ligdēt̄ de vſuſfruc
tu fm̄ primam expositionem sup̄. rsedēt̄ in ventilationē cau
se de vſuſfructu quam expositionē magis credo esse de itel
kem littere. Baldus.

**Sufructuarium Si
ninaris.** Flō. pp difficultē quasi impo

Dinarus. ^{in to. ex. canticis quam impo-} sibilis reputatur et ad hoc alle-
gatur et vide quod non. Inno. extra d. decimis. c. n. e. C. **H**e-
no. qd qui agitur de phando numerum sufficit pbari nume-
rus hz singuli numeri. pbari non possunt. Et est hec determi-
natio qd omnes. dicit statim qd proposita si valeant nisi sint fo-
mam in consilio. cc. aetatis interrogatus si fuerint ducenti dicit qd sic
et numeravit interrogante qui sunt vel fuerint in predico con-
silio dicit qd non recordatur. dico qd talis testis plene pbat
numerum licet singula numeria non probat per illu tertium. Bal-

9 Ego nosterum. Non habes vsū
et vide quod nō. s. in prima cōstitutōne digesto
ruin. s. nos nō. in glo. et de iustitia et iure. Ima
numissōnes.

Azfructuarins: Si vſſſfrucua
culi ecclſ vſſſfrucua

cui non tenetur ad onera pp vsumfructum in cumbentia hoc. d. e nō. bene hanc. l. facit. s. e. l. si absen̄e. Et nō. ex hac. l. ar. q̄ si emp̄iteota vult relinquere fundum non tenetur ad canonem fī R̄igār. de hoc nō. d. cōst̄i. in eccl̄ia p̄ et vide. 3a. J. de dāmno infec. l. iii. l.

. d. hoc edictum e in spe eu. de loca. s. nūne aliqua. v. ceterisimo. xxvij. Item ē ar gu. ad feudum q̄ renunciātē feudo non teneat ad seruicium spec. dicit contra eum conueniat ex sua promissione ad bec. j. locati. l. si in l. s. si donus in spec. de feudis. s. quoniam. v. xxvij. eadēz rō est etiā in emp̄iteota ò quo supradicti facit quod nō. dy. j. de le. s. i. l. imperator. s. si certum e. 3a. J. solu. ma. l. cum malier. el fo et quod nō. in spe. de ce

situs. v. item pone quedam vicina. et p. Bui. de consti. pecu.
I. iustus. et p. archi. xxiij. q. v. c. de forma. Itz facit bec. l. q.
si rustico est imposita collecta ratione alicuius domuncule quam
possidet. et in tñ sunt multiplicative collectae q. excedat valle
tiam illius domuncule q. renunciado illi domuncule non co
gitur ad collectas. ¶ Sed in contrarii facit q. istud onus e
stiam causatum vt. j. ad municipal. inco/a. et l. is. ¶ Picta ea
istud no est onus reale tñ. sed est onus annexu psonae ppter
rem. vt in. l. si pscripto. 6. finali. j. de muncribus et oneribus
ergo non ob liberari cedendo rei nec obstat let nostra q. on
de quo hic loquimur non erat in obligatione. ¶ Hic res erat so
la et immediata causa oneris. et sic non obstat. et facit ad predicta o
terminatio. l. seq. que dicit q. ubi q. et. quam. l. no. hic et.

Ed cum fructuarins.

*Oblí quis cōuenit ex suo facto nō liberatur dicē
do rei. et c.*

Etus. *Hi tex. ibi genere iure omnijs s^e frā.
ac. C. Hō. q^p homo nō est i fructu
non enī d^s homo pp suā dignitatē quā b^s vltra
o^s alias creatur^{as} iudicari ad paria cu^s alijs
us iſimis. Et iſta fuit rō bruti. et vltra et ſenip allegatur
l. et facit ad q^{on}em pio illo q^p emitt gabellā fructū virū
cu^s pīneat gabella que imponit pro capitebus hominū
et est in q^{busd} locis cōſuetudo q^p pro quolibz boic qui
cīt̄ aliquid iſiſco ſolua. et certe non q^p gabella fructū n̄
vobēdī ḡuis mulicrū ut hic cu^s ſimilibus loquit de bis
nascunt ſcriui. q^p de liberis hominibz nō eſt dubius q^p
ſunt in fructu.*

⁹ **E**t ergo. Sed quod

dicitur. Hō dñiam inter vniuersale & spāle non in vniuersalibus vnu fibrogat̄ pro alio. sed non in spālbus facit. s.c.t.i.l. vſufrue tuarium. s.i. vinarijs. Bal.

Idominus. Ita lex ut dicere quod si
bnius nuda ppteritatem
legat vsumfructu videat legore sola spe consolati-
onis. et in eo cau admittit fruicariis ad lega-
tum et non ante facit. I. de le. I. filius filij. et. I. si dominus. S.
fi. de vsumfructu. lega. I. stichio et. L. de lega. I. ex cor patrum glo. di-
cit conseruari. et ea non. non obstant contraria quod loquuntur in in-
te canonico illa. I. cu seruum filij videat multam obstat.

¶ De usufructu accrescendo. Rubrica.

Elotiens. Inter legatarios usus
tructus si sunt cōiuncti
ti bz locū ius accrescēdi fecis si sunt oīno
disiuncti.b.d.hoc pun. Cui tex. id sepe
ratim re t verbis sūm fran.accur. C Hō
q̄ ius accrescēdi est fundatū in contiunctō
et iō vbi non est cōiunctio aliqua ibi non ē ius accrescēdi
ius ergo accrescēdi cātur a cōiunctione. nec obstat .j. de
di. et demō.l.mulieri et titio q̄ legī de legatario qui ad
ut et despēsatione legali pp voluntatē defuncti cui non
attributū ius accrescēdi et est rō q̄ ius accrescēdi requi
tacitā seu psumptam voluntatē testatoris vt no.j.ad tre
l.apud iul. et de le.aj.l.si titio et mevio.s.iul. C Constat
q̄ ille qui venit pppter voluntatē defuncti bz tacitaz vo
latē defuncti vt notaī in.l.s.vel maxime.j.ō colla.bo
C Hōdo babes intellectum.l.mulieri et titio que est.l.
gularis.

Deniqz Er legati cōūicēōe pcedit ius acrēscē
di in vſuſtructu hoc. dicitur ob. j. de le.ij.
J. procul quod ibi in legato proprietatis eſt rō dicitur quod lega
tum vſuſtructus fundatur in plena dicitur et. j. de ſlip. fno. L
vſuſtructus. Sed legati proprietatis vadit ad eos pro quod

dam medium et per obliquum ut. j. de acquir. heredi. l. placeat
et de le. i. l. cum filio et ut le. no. ca. l. s. minorum. Et auem
potius ins p. directum q. p. obliquus ut. j. de fidicione
l. ut. l. filius. s. crux.

Idem ait. Coniunctus cōiunctōe legali p̄ferit
cōiuncto īm q̄tum ad ius accrescēde
in viūfructu. hoc. d. t nō. q̄p cōiunctus legis auctoritate in
terpretatur esse coniunctus re et verbis. et glo. dicit quod
hoc est nōdūr.

Idem est. Hoc dicit q̄ cōiunctus re & verbis p̄fertur cōiuncto re tm & rō q̄i due rōnes vincit vnam facit. J. de le. iij. l. re cōiuncti. et c.

Interdum. Inter cōiunctos re tm procedit us non decesscendi in vſufructu et expedita in acquisitione q̄ ex acqſiti admissione l3 ſecus eſſe in proprieitate hoc dicit nobis uer multus. In iex. ibi cōcurſu. s. interueniente. In iex. ibi. h. repudiat et ſic ceflare cōcurſu. Ibi iex. ibi l3 i vſufructu. nō. aex. q̄ nō eſt alio. In iex. ibi us accreſcendi large pofitum tam pro iure accreſcendi q̄ pro iure n̄ decreſcendi. In iex. ibi ergo quod tidiſ. s. ſuccellue. Et eſt rō q̄ non recipit in iſtantia plenaria cōſumatōnem vi. L. de vſufructu. L. ceſſruptōem et. S. ti. l. aij. dare q̄ quotidianie naſcitur quodāmodo respectu futuri tpiū vi procedere ius accreſcendi magis q̄ in expedita acquisitione q̄ ex acqſiti admissione quaſi ſemp alias ſuper repectu futuri tēporis ſumilis. Nō. quod non eſt ita i ppriate q̄ pfecte acqſtitur in iſtantia et non b̄ dependentiam de futuſo et iſta eſt ſubtilis rō iſtus. h. et tene menſi. S̄z dubium eſt de empbitoſi v̄t ceneſatur ad iſtar vſufructus vſ ad iſtar ppriatatis in empbitoſa eni cadiſ iſtārancia traſa nec ſibi eſt ſucceſſoria obligatio et vi idē quod in ppriatate. Contra vi idē quod in vſufructu q̄ acqſtitio nō e pprima ſz tpiālis vnde pro tpiē quo non erit videtur procedere ius accreſcēdi quaſi ex impedita acquisitione p rōnem littore non b̄ locum in cōtractu qui cōtrabif ſuper vſufructu v̄ p̄ ex verbo conſtituit quod ad cōtracius re. erit. et verbuſ legat quod ſequit refertur ad ultimā voluntatē ſed de hoc die vt no. j. de ver. ob. l. ſi mihi et titio. et facit q̄ nō. in ſpe. de dona. in p̄m. v. qd ſi pluribus et. L. de cadu. tol. l. i. ad fi. In gl. ultima pimite ad euclētiā q̄ cōiunctio tripliſiter fit et nō. j. de pecul. le. l. qdām et bie pimite vltia aliā diuiſioē que fit hic. et in. l. cōiuncti. In ea. glo. ibi vel ſeperati quādo in diuerſis orationib⁹ pondus. ergo verbalis cōiunctio ſtat in eadē rōne vi. L. de cadu. tol. l. i. h. bis ita varie pondus verbalis diuincionis ſtat in diuerſis orationib⁹ et bie et ibi realis vero cōiunctio eſt quōd. ad eandē rem concurredit que p testatorē non eſt diuifa inter legatarios vi iſt. de lega. h. ſi eadē. In e. glo. ibi admitto. q̄ plus pacis potest eſt ſunt cōiunctio realis tm et verbalis tm. vi. j. de le. l. linea. v. Ultimo adde bie qd̄ dixi. S. u. i. l. viii. h. fi. Et ad de q̄ in diuiduis pprie non reperi ius accreſcēdi vel non decreſcēdi. Et iō ibi non eſt diuia inter cōtractus. et ultimis volumentes. vi. j. co. p̄d. l. pprium. et. j. quicadmodum ſcr. amit. laqua. et ar. j. de cuius. l. rem hereditariam.